

SCHEDA OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1

N.B. Tutti i dati richiesti nella presente scheda sono obbligatori

OGGETTO - Colonne per chirurgia endoscopica Lotto 1: Ortopedia

FORNITORE
STRYKER ITALIA S.R.L.
MODELLO OFFERTO
COLONNA ARTROSCOPICA 1488 4K

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	
Descrizione apparecchiature	Descrizione/Modello	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio apparecchiatura	q.tà certa	q.tà opzionale	Q.tà complessiva Apparecchiature (certa+opzionale)	Canone annuale quota parte noleggio per ogni apparecchiatura (Iva esclusa)	Canone annuale quota parte assistenza tecnica e manutenzione per ogni apparecchiatura (Iva esclusa)	Totale canone annuale noleggio per ogni apparecchiatura (Iva esclusa) (I+K)	Totale canone noleggio annuale per tutte le apparecchiature (Iva esclusa) (L+M)	valore unitario proposto per l'eventuale opzione di riscatto dopo il quinto anno di noleggio	Totale canone annuale per quantità certe (Iva esclusa) (L+G)	Destinatari (* contratto derivato)
TESTINA TELECAMERA HD	1488 HD 3-CHIP CAMERA HEAD, C-MOUNT - INTERNATIONAL KIT	Z12020405	Class I	1488210105I	Class I	9	4	13	€ 42,00	€ 200,00	€ 242,00	€ 3.146,00	€ 1.552,00	€ 2.178,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
	PKG. 1488 HD 18MM COUPLER, C-MOUNT	Z12020480	Class I	1488020122	Class I	9	4	13	€ 2,00	€ 8,00	€ 10,00	€ 130,00	€ 210,00	€ 90,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
CENTRALINA TELECAMERA HD	1488 HD 3-CHIP CAMERA CONTROL UNIT (CCU) - INTERNATIONAL KIT	Z12020480	Class I	1488010000I	Class I	9	4	13	€ 42,00	€ 200,00	€ 242,00	€ 3.146,00	€ 1.890,00	€ 2.178,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
MONITOR FULL HD	PKG. 32 4K SURGICAL DISPLAY I	Z11900801	Class I	0240031050I	Class I	14	4	18	€ 42,00	€ 200,00	€ 242,00	€ 4.356,00	€ 2.257,00	€ 3.388,00	N. 2 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 4 Ortop. Lugo n. 4 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
SISTEMA DI REGISTRAZIONE IMMAGINI DIGITALE	SDC3 BASE SYSTEM - INTERNATIONAL KIT	Z110463	914934	0240060100I	Class I	7	4	11	€ 42,00	€ 250,00	€ 292,00	€ 3.212,00	€ 2.625,00	€ 2.044,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 2 Ortop. Lugo n. 2 Ortop. Faenza
	SDC3 DEVICE CONTROL PACKAGE KIT-INTERNATIONAL	Z12020480	938335	0240060102I	Class I	7	4	11	€ 1,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 55,00	€ 100,00	€ 35,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 2 Ortop. Lugo n. 2 Ortop. Faenza
	SDC3 DICOM SOFTWARE KIT	Z119082	Class I	0240060103I	Class I	7	4	11	€ 1,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 55,00	€ 100,00	€ 35,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 2 Ortop. Lugo n. 2 Ortop. Faenza
FONTE LUMINOSA	PKG. PRECISION LED LIGHT SOURCE - INTERNATIONAL KIT	Z12020402	Class I	0220220000I	Class I	9	4	13	€ 42,00	€ 200,00	€ 242,00	€ 3.146,00	€ 1.495,00	€ 2.178,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
	CAVO F/OTICHE UNIV.5MM-3.05MT	Z12019080	1542543	0233050090	Class I	18	8	26	€ 1,00	€ 5,00	€ 6,00	€ 156,00	€ 85,00	€ 108,00	N. 2 Ortop. Cesena n. 4 Ortop. Ravenna n. 4 Ortop. Lugo n. 4 Ortop. Faenza n. 4 Ortop. Rimini
	ADATTATORE WOLF PER OTTICHE	Z12029080	68142	0233050076	Class I	18	8	26	€ 1,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 130,00	€ 18,00	€ 90,00	N. 2 Ortop. Cesena n. 4 Ortop. Ravenna n. 4 Ortop. Lugo n. 4 Ortop. Faenza n. 4 Ortop. Rimini
	ADATTATORE STORZ PER OTTICHE	Z12029080	1418601	0233050077	Class I	18	8	26	€ 1,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 130,00	€ 18,00	€ 90,00	N. 2 Ortop. Cesena n. 4 Ortop. Ravenna n. 4 Ortop. Lugo n. 4 Ortop. Faenza n. 4 Ortop. Rimini
	ADATTACAM/STRYKER/ZIMM. S.O.L.	Z12029080	68029	0233050071	Class I	9	4	13	€ 1,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 65,00	€ 18,00	€ 45,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
	ADATTATORE OLYMPUS X SOR G.LUCE	Z12029080	1418597	0233050072	Class I	9	4	13	€ 1,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 65,00	€ 18,00	€ 45,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
	ADATTATORE STORZ X FONTE LUCE	Z12029080	1418598	0233050073	Class I	9	4	13	€ 1,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 65,00	€ 18,00	€ 45,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
	ADATTATORE WOLF X FONTE LUCE	Z12029080	1418599	0233050074	Class I	9	4	13	€ 1,00	€ 4,00	€ 5,00	€ 65,00	€ 18,00	€ 45,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
POMPA PER ARTROSCOPIA	CROSSFLOW INTEGRATED ARTHROSCOPY PUMP - INTERNATIONAL KIT	Z12019007	936155	0450000000I	Class I	9	4	13	€ 42,00	€ 200,00	€ 242,00	€ 3.146,00	€ 2.000,00	€ 2.178,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
	CROSSFIRE CONSOLE KIT	Z1202110280	1070146	0475100000I	Class I	9	4	13	€ 42,00	€ 200,00	€ 242,00	€ 3.146,00	€ 1.732,00	€ 2.178,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n.2 Ortop. Lugo n.2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini

	CROSSFIRE FOOTSWITCH INTERNATIONAL KIT	Z1202110280	289295	0475000100	Class I	9	4	13	€	2,00	€	8,00	€	10,00	€	130,00	€	242,00	€	90,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 2 Ortop. Lugo n. 2 Ortop. Faenza n. 2 Ortop. Rimini
CENTRALINA SHAVER	compreso nella centralina 'vaporizzatore'					9	4	13	€		€		€		€			€			
MANIPOLI SHAVER (2 per ciascuna centralina)	MANIPOLO SHAVER FORMULA	Z1202110301	1551725	0375701500E	Class I	18	8	26	€	42,00	€	200,00	€	242,00	€	6.292,00	€	819,00	€	4.356,00	N. 2 Ortop. Cesena n. 4 Ortop. Ravenna n. 4 Ortop. Lugo n. 4 Ortop. Faenza n. 4 Ortop. Rimini
CARRELLO	SMALL COMPACT-CART	Z12029003	Class I	KD.8687.800	Class I	7	4	11	€	42,00	€	200,00	€	242,00	€	2.662,00	€	800,00	€	1.694,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 2 Ortop. Lugo n. 2 Ortop. Faenza
	HEIGHT VARIABLE ARM FOR CENTRAL MOUNTING	Z12029003	Class I	KD.8997.991	Class I	7	4	11	€	2,00	€	8,00	€	10,00	€	110,00	€	380,00	€	70,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 2 Ortop. Lugo n. 2 Ortop. Faenza
	IV POLE WITH 2 ARMS	Z12029003	Class I	ZV.9996.999	Class I	7	4	11	€	1,00	€	4,00	€	5,00	€	55,00	€	26,25	€	35,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 2 Ortop. Lugo n. 2 Ortop. Faenza
	VERTICAL HANDLE (FRONT) FOR COMPACT CART - ANTHRACITE	Z12029003	Class I	FC.0217.810	Class I	7	4	11	€	1,00	€	4,00	€	5,00	€	55,00	€	42,00	€	35,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 2 Ortop. Lugo n. 2 Ortop. Faenza
	SIDE LONG PIVOT MONITOR ARM SET	Z12029003	Class I	KD.8696.991	Class I	7	4	11	€	2,00	€	8,00	€	10,00	€	110,00	€	240,00	€	70,00	N. 1 Ortop. Cesena n. 2 Ortop. Ravenna n. 2 Ortop. Lugo n. 2 Ortop. Faenza

Si precisa che la Classe di rischio indicata si riferisce alla Classe di rischio sicurezza elettrica

TOTALE CANONE NOLEGGIO ANNUO OFFERTO Iva esclusa	€	33.628,00	€	23.300,00
TOTALE CANONE NOLEGGIO QUINQUENNALE OFFERTO Iva esclusa	€	168.140,00	€	116.500,00
BASE D'ASTA CANONE NOLEGGIO QUINQUENNALE Iva esclusa NON SUPERABILE	€	170.625,00		

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K		
Tipo di consumabile per N. 2350 procedure annue (1450 certe + 900 opzionali)	Descrizione/Modello	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	q.tà certa	q.tà opzionale	Q.tà ANNUE (certe+opzionali)	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Totale ANNUO Iva esclusa	Totale annuo per quantità certe (Iva esclusa) JFG	
TERMINALI VAPORIZZATORI	SONDE SERFAS ENERGY	K02030101	si veda elenco sotto **	0279000000X	n/a	1260	700	1960	€	139,65	€	273.714,00
LAME MONOUSO SHAVER	LAME E FRESE PER ARTROSCOPIA CONF. 1 PZ	K030203	si veda elenco sotto **	0375/80/85-XXXX-XXXX	n/a	2060	1280	3340	€	63,84	€	213.225,60
TUBI POMPA MONOPAZIENTI	TUBOLAZIONE INTEGRATA AFFLUSSO/EFFLUSSO CROSSFLOW (6PK) *	A03010201	936276	0450000300	n/a	1490	1280	2770	€	59,85	€	165.784,50
KIT POMPA MONOGIORNATA	N/A - il kit monopaziente comprende quanto necessario per completare una procedura					725	600	1325	€		€	89.176,50

* attenzione prodotto venduto in confezione indivisibile da 6 pz il prezzo unitario riportato si riferisce alla singola unità

TOTALE ANNUO MATERIALE PER TRATTAMENTI OFFERTO Iva esclusa	€	652.724,10	€	396.645,90
TOTALE QUINQUENNALE MATERIALE PER TRATTAMENTI OFFERTO Iva esclusa	€	3.263.620,50	€	1.983.229,50
BASE D'ASTA MATERIALE PER TRATTAMENTI PER CINQUE ANNI Iva esclusa NON SUPERABILE	€	4.200.000,00		

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO (NOLEGGIO + CONSUMABILE)	€	3.431.760,50		
BASE D'ASTA COMPLESSIVA Iva esclusa NON SUPERABILE	€	4.370.625,00		

totale complessivo per quantità certa

€ 2.099.729,50

si precisa che la classe della certificazione CE è riportata nelle dichiarazioni di conformità allegate nel punto 14.1.7 della documentazione tecnica

NB: compilare obbligatoriamente nell'ipotesi in cui sia necessario l'utilizzo di ulteriori consumabili per il corretto utilizzo delle apparecchiature offerte

Tipo di eventuali ulteriori consumabili per N. 2350 procedure annue (1450 certe + 900 incerte)	Descrizione/Modello	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Q.35 ANNUE previste in base al numero complessivo di procedure ed alla tipologia del consumabile	Prezzo unitario di listino (iva esclusa)	Prezzo unitario scontato (iva esclusa)	TOTALE ANNUO (per totale procedure)	TOTALE QUINQUENNALE (per totale procedure)
ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO NECESSARIO	non previsti								€ -	€ -
ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO NECESSARIO	non previsti								€ -	€ -
ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO NECESSARIO	non previsti								€ -	€ -
									€ -	€ -

Q.15 ANNUIE previste in base al numero di procedure certe ed alla tipologia del consumabile	Totale annuo per procedure certe (Iva esclusa)
	€ -
	€ -
	€ -
	€ -

tot. annuale per procedure certe	€	-
tot. per 5 anni per procedure certe	€	-

** elenco CND/RDM per sonde e lame shaver

codice	descrizione	cnd	rdm
--------	-------------	-----	-----

0279250101	SONDA MICRO-CLAW 2,5MM S. ENERG	K02030101	55013
0279250201	SONDA MICRO-BRUSH2,5MM S. ENERG	K02030101	55103
0279251101	SONDA AARDVARK 2,5MM SER. ENERG	K02030101	55111
0279330201	SONDA LATERALE 3,5MM SE. ENERGY	K02030101	55126
0279330301	SONDA CONTOUR 3,5MM SER. ENERGY	K02030101	55163
0279330401	SONDA DRETA 3,5MM SER. ENERGY	K02030101	55174
0279330501	SONDA LINCHNO 3,5MM SERF. ENERGY	K02030101	55181
0279330502	HOOK XL	K02030101	301272
0279351100	SONDA 90°S 3,5MM SERFAS ENERGY	K02030101	55186
0279351103	90-5 XL	K02030101	301282
0279351230	SONDA 30° S 3,5MM SERFAS ENERGY	K02030101	55219
0279351250	SONDA 90 S 3,5MM SER.ENE RGY	K02030101	55201
0279351400	3,5MM SERFAS ENERGY 90-SX PROBE	K02030101	1121465
0279401100	SONDA 90°S MAX 4,0MM SE. ENERGY	K02030101	55211
0279401200	4,0MM SERFAS ENERGY 90-S CRUISE PROBE	K02030101	1339035
0375630500	PRESA AUGER 5,0 MM (C)	K030204	1399449
0375533020	LAMA RESECTOR 3,5MM (C)	K030203	1399539
0375534020	LAMA AGGRESS PLUS 3,5MM (C)	K030203	1399504
0375533020	LAMA TOMCAT 3,5MM (C)	K030203	1399574
0375541000	LAMA COUGAR 4,0MM (C)	K030203	1399533
0375542000	LAMA RESECTOR 4,0MM (C)	K030203	1399540
0375543000	LAMA DOUBLE BITE 4,0MM (C)	K030203	1399535
0375544000	LAMA AGGRESS.PLUS 4,0MM (C)	K030203	1399528
0375545000	LAMA TOMCAT 4,0MM (C)	K030203	1399575
0375546000	LAMA SCALLOPED 4,0MM (C)	K030203	1399543
0375548000	LAMA SLOTTED WHISKER 4,0 MM (C)	K030203	1399572
0375549000	LAMA WHISKER 4,0MM (C)	K030203	1399579
0375552000	LAMA RESECTOR 5,0MM (C)	K030203	1399541
0375554000	LAMA AGGRESS PLUS 5,0MM (C)	K030203	1399530
0375555000	LAMA TOMCAT 5,0MM (C)	K030203	1399576
0375562000	LAMA RESECTOR 5,5MM (C)	K030203	1399542
0375564000	LAMA AGGRESS.PLUS 5,5MM (C)	K030203	1399531
0375565000	LAMA TOMCAT 5,5MM (C)	K030203	1399577
0375627000	LAMA SJ FULL RADIUS 2,5M M (C)	K030203	1399547
0375628000	LAMA SJ AGGRESSIVE 2,5MM (C)	K030203	1399545
0375636000	LAMA SJ TOMCAT 3,5MM (C) 9,0MM	K030203	1399571
0375637000	LAMA SJ FULL RADIUS 3,5M M (C)	K030203	1399556
0375638000	LAMA SJ AGGRESSIVE 3,5MM (C)	K030203	1399546
0375641000	PRESA SJ HOODED ABR. 2,0 MM (C)	K030204	1399479
0375647000	PRESA SJ HOODED ABR. 3,0 MM (C)	K030204	1399480
0375747000	LAMA END 4,0MM (C)	K030203	1399537
0375830000	PRESA SUBCONDRAAL 4MM-TIP 1,5(C)	K030204	1399482
0375884000	LAMA TRUE END 4,0MM (C)	K030203	1399578
0379930000	PRESA ROUND 3,5MM 6FL (C)	K030204	1399472
0379940000	PRESA ROUND 4,0MM 6FL (C)	K030204	1399474
0379940012	PRESA ROUND 4,0MM 12FL (C)	K030204	1399473
0379940200	PRESA UNHOODED ROUND 4,0 MM (C)	K030204	1399485
0379941000	PRESA BARREL 4,0MM 6FL (C)	K030204	1399464
0379941200	PRESA UNHOODED BARREL 4,0 MM (C)	K030204	1399483
0379941500	PRESA SLAP 4,0 MM (C)	K030204	1399481
0379950000	PRESA ROUND 5,5MM 6FL (C)	K030204	1399478
0379950012	PRESA ROUND 5,5MM 12FL (C)	K030204	1399477
0379950100	PRESA ROUND 5,0MM 6FL (C)	K030204	1399476
0379950112	PRESA ROUND 5,0MM 12FL (C)	K030204	1399475
0379950200	PRESA UNHOODED ROUND 5,5 MM (C)	K030204	1399486
0379951000	PRESA BARREL 5,5MM 6FL (C)	K030204	1399470
0379951012	PRESA BARREL 5,5MM 12FL (C)	K030204	1399469
0379951100	PRESA BARREL 5,0MM 6FL (C)	K030204	1399468
0379951112	PRESA BARREL 5,0MM 12FL (C)	K030204	1399467
0379951200	PRESA UNHOODED BARREL 5,5 MM (C)	K030204	1399484
0379952000	PRESA EGG 5,5MM (C)	K030204	1399471
0379953000	PRESA BARREL 5,5MM 6 LHX (C)	K030204	1399466
0379953012	PRESA BARREL 5,5MM 12 LHX (C)	K030204	1399465
0380542150	LAMA RESECTOR AG.4,5MM (C)	K030203	1399707
0380543150	LAMA DOUBLE BITE ANG.4,5 MM (C)	K030203	1399708
0380544100	LAMA AGGR.PLUS ANG. 4,0M M (C)	K030203	1399709
0380544150	LAMA AGGR.PLUS ANG. 4,5M M (C)	K030203	1399710
0380545100	LAMA TOMCAT ANG. 4,0MM (C)	K030203	1399711
0380545150	LAMA TOMCAT ANG. 4,5MM (C)	K030203	1399712
0380554100	LAMA AGGR.PLUS ANG. 3,0M M (C)	K030203	1399716
0380555100	LAMA TOMCAT ANG. 3,5MM (C)	K030203	1399715
0385544000	LAMA AGGR.PLUS LONGHPF 4 MM (C)	K030203	1399716
0385544100	LAMA AG.PLUS ANGL.LHP 4 MM (C)	K030203	1399717
0385943000	PRESA PERA 4,0MM 8 LONG (C)	K030204	155120

SCHEDA OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2

N.B. Tutti i dati richiesti nella presente scheda sono obbligatori

OGGETTO - Colonne per chirurgia endoscopica Lotto 2: FHD

FORNITORE

OLYMPUS ITALIA S.R.L.

MODELLO OFFERTO

COLONNE ENDOSCOPICHE FHD PER CHIRURGIA GENERALE E CHIRURGIA SPECIALISTICA

Descrizione apparecchiature	Descrizione/Modello	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio apparecchiatura	q.tà certa	q.tà opzionale	Q.tà Apparecchiature (certa+opzionale)	Prezzo unitario (iva esclusa)	Prezzo complessivo (iva esclusa) per quantità certa + opzionale	Prezzo complessivo quantità certa (iva esclusa)	Destinazioni 1° contratto derivato	Importo 1° contratto derivato
TESTINA TELECAMERA HD	TESTA DI TELECAMERA 4K "CH-S400-XZ-EA", AUTOCLAVABILE + TESTA DI TELECAMERA "CH-S200-XZ-EA", AUTOCLAVABILE	Z12020405 + Z12020405	1673005 + 1596769	N5404730 + N5766560	N5404730: classe I N5766560: classe I	1	8	9	€ 20.750,00	€ 186.750,00	€ 20.750,00	n.1 B.O. Forli	€ 20.750,00
CENTRALINA TELECAMERA HD	OTV-S400 - VISERA 4K UHD, Processore Video; NDS 90T0011 ScaleOR SDI; CAVETTO ADATTATORE PRESA IFC;	Z12020406	1356278	N5402150; E05-N5-90T0011; E0531322;	Classe I	1	8	9	€ 11.050,00	€ 99.450,00	€ 11.050,00	n.1 B.O. Forli	€ 11.050,00
MONITOR FULL HD	Monitor Med 32" FSN	Z11069080	606647	E05-NO-L3202D	Classe I	6	12	18	€ 2.279,40	€ 41.029,20	€ 13.676,40	n. 6 B.O. Forli n. 2 opz. B.O Gine. Ra n. 2 opz. B.O. Ocul. Ra	€ 22.794,00
SISTEMA DI REGISTRAZIONE IMMAGINI DIGITALE	Registrazione MVR PRO FullHD 4Kready; DISCO ESTERNO 4TB; HDD SDD 1TB aggiuntivo	Z12020406	1758956	E05-ME-MVR409L; E05-EBHDD4TB; E05-HDSSD1TB	Classe I	2	8	10	€ 7.468,25	€ 74.682,50	€ 14.936,50	n. 2 B.O. Forli	€ 14.936,50
FORTE LUMINOSA	OTV-S200 Videoproiettore VISERA ELITE II con fonte di luce LED INTEGRATA; CAVO PORTA LUCE, Ø 4,25 MM X 3 M, SENZA CONDENSATORE, CF; MAJ-1200 ADATTATORE ROTANTE MAJ-1200 OLYMPUS	Z12020406; Z12020485; Z12020485	1515293; 1221747; 135620	N5426860; WA03310A; N1052830	Classe I	7	8	15	€ 16.302,00	€ 244.530,00	€ 114.114,00	n. 2 B.O. Forli	€ 32.604,00
INSUFFLATORE CO2	UHI-4 INSUFFLATORE; MAJ-1939 PEDALE PER INSUFFLATORE UHI-4 OLYMPUS; GSH-2 PRERISCALDATORE GSH-2, PER LAPAROSCOPIA OLYMPUS; MAJ-1082 TUBO ALTA PRESSIONE ATTACCO ISO UHI-3 ALICE OLYMPUS	Z12029008; Z12029085; Z12029014; Z12029099	629230; NON OBBL.; 903934; 115958	N3829670, N4457730; WA58670A; N1000400;	N3829670: classe IIa WA58670A: classe I	2	8	10	€ 7.572,50	€ 75.725,00	€ 15.145,00	n. 2 B.O. Forli	€ 15.145,00
SISTEMA DI LAVAGGIO E ASPIRAZIONE LAPAROSCOPICO	Multi-Indication Pump; Transponder LAF	Z12019007	1765078	E0497800; E0497801	Classe IIb	0	8	8	€ 3.968,75	€ 31.750,00	€ -		
CARRELLO	WM-NP2 CARRELLO SET 6; MAJ-1650 PORTA BOMBOLA CO2 (250mm) PER CARRELLI SERIE WM-P2; MAJ-1665 SUPPORTO TESTA DI TELECAMERA (HD + 4K) CARRELLI SERIE WM-P2 + MAJ-1642 ASTA PORTAFLEBO PER CARRELLI SERIE WM-P2 + Stativo per Monitor Ripetitore	Z12029003	485986	K10021617 K10021042; K10028704; ; K10016952;E05-GS-HAMS	Classe I	2	8	10	€ 3.596,40	€ 35.964,00	€ 7.192,80	n. 2 B.O. Forli	€ 7.192,80

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO PER APPARECCHIATURE iva esclusa	€ 789.880,70	€ 196.864,70	€ 124.472,30
BASE D'ASTA PER APPARECCHIATURE iva esclusa NON SUPERABILE	€ 898.000,00		

Tipo di consumabile	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Q.tà previste per l'avvio dell'operatività	Prezzo unitario (iva esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO
TUBI INSUFFLATORI						1500 - Nr. Pezzi filtri sterili grandi (A5663)=10pz per confezione Quindi 150 confezioni ; Nr. Cicli garantiti per tubo di riscaldamento per GSH-2 Pluriuso (WA58671A)=200 Quindi 8 confezioni (almeno 1500 cicli);		
	FILTRI STERILI GRANDI (10 PCS) PER INSUFFLATORE UHI OLYMPUS	Z12029085	930735	A5663	Classe IIa	150	€ 107,25	€ 16.087,50
	TUBO DI RISCALDAMENTO PER GSH-2, PLURIUSO, AUTOCLAVABILE (200 cicli)	Z12029085	903814	WA58671A	Classe IIa	8	€ 1.469,00	€ 11.752,00
LINEE POMPA LAVAGGIO						1500 - Nr. Cicli garantiti per Set tubi irrigazione, poliuso (E0497804)=20 Quindi 75 confezioni (1500 cicli); Nr. Pezzi Set tubi aspirazione, consumabili (E0497806)=10pz per confezione Quindi 150 confezioni		
	Set tubi irrigazione, poliuso, 20 cicli;	Z12019085	1766687	E0497804	Classe IIb	75	€ 517,40	€ 38.805,00
	Set tubi aspirazione, consumabili, 10 pz	Z12019085	1766712	E0497806	Classe IIb	150	€ 494,00	€ 74.100,00

TOTALE OFFERTO PER MATERIALE DI CONSUMO PER AVVIO ATTIVITA' iva esclusa	€ 140.744,50
BASE D'ASTA PER MATERIALE DI CONSUMO PER AVVIO ATTIVITA' iva esclusa NON SUPERABILE	€ 165.000,00

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO (APPARECCHIATURE + MATERIALE DI CONSUMO) iva esclusa	€ 930.625,20	tot complessivo quantità certa	€ 337.609,20
BASE D'ASTA COMPLESSIVA iva esclusa NON SUPERABILE	€ 1.063.000,00		

Eventuali ulteriori tipologie di consumabili/usurabili	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Prezzo di listino (iva esclusa)	Prezzo scontato (iva esclusa)
ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO NECESSARIO	TUBO, CON FILTRO, STERILE, PER INSUFLAZIONE, 20 PEZZI	Z12029085	325345	WA95005A	IIa	€ 1.050,00	€ 682,50
ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO NECESSARIO							
USURABILI	CAVO PORTA LUCE, Ø 4,25 MM X 3 M, SENZA CONDENSATORE, CF	Z12020485	1221747	WA03310A	Classe CF	€ 707,00	€ 459,55
USURABILI	MD-631 LAMPADA XENON 300W CON CONTA ORE OLYMPUS	Z12020485	85226	N5363800	Classe I	€ 1.050,00	€ 682,50

Accessori* (accessori/moduli per ulteriori funzionalità es. modulo visione 3D, 4K, ecc.)	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Prezzo di listino (iva esclusa)	Prezzo scontato (iva esclusa)
Implementazione ICG	CLV-S200-IR, Fonte di Luce ad infrarosso	Z12020402	1558272	N5427060	Classe I	€ 14.500,00	€ 9.425,00
Implementazione 4K	CLV-S400 – VISERA 4K UHD, Fonte di Luce	Z12020402	1356142	N5401550	Classe I	€ 15.000,00	€ 9.750,00
Implementazione 4K	LMD-X310S, LCD Monitor 4K 31", SONY	Z11900802	1436834	E0497703	Classe I	€ 16.000,00	€ 10.400,00
Implementazione 4K	LMD-X550S, LCD Monitor 4K 55", SONY	Z11900802	1436839	E0497704	Classe I	€ 22.000,00	€ 14.300,00
Implementazione 4K 3D	monitor 31" 3D 4K SONY "LMD-X550ST"	Z11900802	1436839	E0497707	Classe I	€ 22.500,00	€ 14.625,00
Implementazione 4K 3D	monitor 55" 3D 4K SONY "LMD-X550ST"	Z11900802	1436834	E0497706	Classe I	€ 17.200,00	€ 11.218,25
Implementazione 4K	Stativo per Monitor 4K 55", Ergotron	NON MED.	NON MED.	E0497705	Classe I	€ 1.900,00	€ 1.235,00

Implementazione 4K	MAJ-2254 (8.5m) 4K cable	NON MED.	NON MED.	N5402300	Classe I	€ 690,00	€ 448,50
Implementazione 4K	MAJ-2253 (3m) 4K cable	NON MED.	NON MED.	N5402200	Classe I	€ 460,00	€ 299,00
Implementazione 4K	Kit 4K SDI to HDMI+activation key per MVR PRO	Z11069099	1758958	E05-ME-MVC410	Classe I	€ 3.750,00	€ 2.437,50
Implementazione DICOM	DICOM Worklist per MVR PRO	NON MED.	NON MED.	E05-ME-MVRDIC	Classe I	€ 5.000,00	€ 3.250,00
Implementazione 4K ICG	Ottica UltraHD 0°, 10mm, IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1558317	WAIR100A	Classe IIa	€ 6.700,00	€ 4.355,00
Implementazione 4K ICG	Ottica UltraHD 30°, 10mm, IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1558475	WAIR130A	Classe IIa	€ 6.700,00	€ 4.355,00
Implementazione 4K ICG	OTTICA UltraHD 5mm 30°IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1765077	WAIR530A	Classe IIa	€ 8.375,00	€ 5.443,75
Implementazione 4K ICG	OTTICA UltraHD 5mm 0°IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1765076	WAIR500A	Classe IIa	€ 8.375,00	€ 5.443,75
Implementazione 4K ICG	CONTENTORE AUTOCLAVABILE PER 2 OTTICHE 395 MM MAX OLYMPUS	S9080	116238	WA05990A	Classe I	€ 317,00	€ 206,05
Implementazione Pompa Lavaggio	Transponder URO	N/A	N/A	E0497802	Classe I	€ 1.487,50	€ 966,88
Implementazione Pompa Lavaggio	Transponder ARTRO	N/A	N/A	E0497803	Classe I	€ 1.487,50	€ 966,88
Implementazione Pompa Lavaggio	Transponder HYS	N/A	N/A	E05-TRGYNWOM	Classe I	€ 1.487,50	€ 966,88
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 10MM 0°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486052	WA50040A	Classe IIa	€ 21.455,00	€ 13.945,75
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 10MM 30°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486053	WA50042A	Classe IIa	€ 23.860,00	€ 15.509,00
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 5MM 0°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486057	WA50050A	Classe IIa	€ 20.370,00	€ 13.240,50
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 5MM 30°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486058	WA50052A	Classe IIa	€ 22.835,00	€ 14.842,75
Implementazione videolaparoscopia	CESTELLO IN METALLO PER STERILIZZAZIONE, PER OTTICHE ENDOEYE 580 X 77 X 270MM.	S9080	196825	WA05938A	Classe I	€ 550,00	€ 357,50
Implementazione carrello a doppio ripiano	WM-DP2 CARRELLO DOPPIO SET 2	Z12029003	1116426	K10020680	Classe I	€ 6.150,00	€ 3.997,50
Implementazione carrello a doppio ripiano	MAJ-1641 SUPPORTO PER MONITOR LCD CARRELLI SERIE WM-P2	NON APPL.	NON APPL.	K10016875	Classe I	€ 1.221,00	€ 793,65
Implementazione integrazione	MEDICAL CONTROL UNIT UCES-4	Z12020480	1519901	N5763360	Classe I	€ 19.055,07	€ 12.385,80
Implementazione integrazione	Touch Panel 21" Advan AMM21SWTTP	Z11900802	1513596	E05-BA-AMM215	Classe I	€ 1.560,00	€ 1.014,00
Implementazione integrazione	MAJ-1664 BRACCIO LATERALE LUNGO PER CARRELLI SERIE WM-P2	NON APPL.	NON APPL.	K10021798	Classe I	€ 890,00	€ 578,50
Implementazione integrazione	MAJ-1942 CAVO DI COMUNICAZIONE LINK DA 0.7m	Z12029099	506921	N3647400	Classe I	€ 285,00	€ 185,25
Implementazione integrazione	UNIVERSAL INTERFACE MAJ-2251	NON APPL.	NON APPL.	N5763730	Classe I	€ 2.490,33	€ 1.618,71
Implementazione integrazione	MAJ-1948 CAVO DI COMUNICAZIONE LINK DA 1.8m	Z12029099	506924	N3647600	Classe I	€ 350,00	€ 227,50
Implementazione integrazione	iLink Interface MAJ-2268	NON APPL.	NON APPL.	N5764030	Classe I	€ 1.259,37	€ 818,59
Implementazione integrazione	INTERFACE FOR ESU (VIO) MAJ-2249	Z12020499	NON APPL.	N5763530	Classe I	€ 2.388,42	€ 1.552,47
Implementazione integrazione	INTERFACE FOR ESU (FORCE) MAJ-2250	Z12020499	NON APPL.	N5763630	Classe I	€ 7.251,12	€ 4.713,23

*accessori/moduli per ulteriori funzionalità es. modulo visione 3D, ICG, 4K, ecc. ai sensi di quanto previsto all'art. 3 del Capitolato

ONERI SICUREZZA (rif. D.Lgs 50/2016, Art. 95 , comma 10): pari a€ 7.941,02 del prezzo di offerta, già ricompresi nell'importo complessivo di fornitura

COSTI DELLA MANODOPERA (rif. D.Lgs 50/2016, Art. 95 , comma 10): pari a€ 28.011,81 sul prezzo di offerta, già ricompresi nell'importo complessivo di fornitura

Olympus Italia S.r.l. Soc. Unipersonale
Un Procuratore - Maria Bianchi
(Firmato Digitalmente)

SCHEDA OFFERTA ECONOMICA

B. Tutti i dati richiesti nella presente scheda sono obbligatori

OGGETTO - Colonne per chirurgia endoscopica Lotto 3: ICG

FORNITORE

OLYMPUS ITALIA S.R.L.

MODELLO OFFERTO

COLONNE ENDOSCOPICHE ICG PER CHIRURGIA GENERALE E CHIRURGIA SPECIALISTICA

Descrizione apparecchiature	Descrizione/Modello	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio apparecchiatura	q.tà certa	q.tà opzionale	Q.tà Apparecchiature (certa+opzionale)	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Prezzo complessivo (Iva esclusa) per quantità certa + opzionale	Prezzo complessivo quantità certa (Iva esclusa)	Destinazioni 1° contratto derivato	Importo 1° contratto derivato
TESTINA TELECAMERA ICG	TESTA DI TELECAMERA "CH-S200-XZ-EA", AUTOCLAVABILE	Z12020405	1596769	N5766560	Classe I	3	5	8	€ 9.250,00	€ 74.000,00	€ 27.750,00	n. 2 B.O. Ravenna n. 1 B.O. Forlì	€ 27.750,00
CENTRALINA TELECAMERA ICG	OTV-S300 Videoprocesore 3D VISERA ELITE II con fonte di luce LED INTEGRATA	Z12020406	1515296	N5426960	Classe I	3	5	8	€ 25.000,00	€ 200.000,00	€ 75.000,00	n. 2 B.O. Ravenna n. 1 B.O. Forlì	€ 75.000,00
MONITOR FULL HD	monitor 31" 3D 4K SONY "LMD-X310ST"	Z11900802	1436834	E0497706	Classe I	3	5	8	€ 11.180,00	€ 89.440,00	€ 33.540,00	n. 2 B.O. Ravenna n. 1 B.O. Forlì n.1 opz. BO Forlì	€ 44.720,00
SISTEMA DI REGISTRAZIONE IMMAGINI DIGITALE	Registratore MVR PRO FullHD 4Kready + DICOM Worklist per MVR PRO + DISCO ESTERNO 4 TB + HDD SDD 1TB aggiuntivo	Z12020406	1758956	E05-ME-MVR409L + E05-ME-MVRDIC + E05-EBHDD4TB + E05-HDSSD1TB	Classe I	3	5	8	€ 10.718,25	€ 85.746,00	€ 32.154,75	n. 2 B.O. Ravenna n. 1 B.O. Forlì	€ 32.154,75
FORTE LUMINOSA	CLV-S200-IR, Fonte di Luce ad infrarosso + CAVO PORTA LUCE, Ø 4.25 MM X 3 M, SENZA CONDENSATORE, CF + MAJ-1200 ADATTATORE ROTANTE MAJ-1200 OLYMPUS	Z12020402 + Z12020485 + Z12020485	1558272 + 1221747 + 135620	N5427060 + WA03310A + N1052830	Classe I	3	5	8	€ 8.552,00	€ 68.416,00	€ 25.656,00	n. 2 B.O. Ravenna n. 1 B.O. Forlì	€ 25.656,00
INSUFFLATORE CO2	UHI-4 INSUFFLATORE; MAJ-1939 PEDALE PER INSUFFLATORE UHI-4 OLYMPUS; GSH-2 PRERISCALDATORE GSH-2, PER LAPAROSCOPIA OLYMPUS; MAJ-1082 TUBO ALTA PRESSIONE ATTACCO ISO UHI-3/UICR OLYMPUS	Z12029008; Z12029085; Z12029014; Z12029099	629230; NON OBBL.; 903934; 115958	N3829670, N4457730; WA58670A; N1000400;	Classe IIa	2	5	7	€ 7.572,50	€ 53.007,50	€ 15.145,00	n. 2 B.O. Ravenna	€ 15.145,00
SISTEMA DI LAVAGGIO E ASPIRAZIONE LAPAROSCOPICO	Multi-Indication Pump; Transponder LAP	Z12019007	1757367	E0497800; E0497801	Classe IIb	2	5	7	€ 3.968,75	€ 27.781,25	€ 7.937,50	n. 2 B.O. Ravenna	€ 7.937,50
CARRELLO	WM-NP2 CARRELLO SET 6; MAJ-1650 PORTA BOMBOLA CO2 (250mm) PER CARRELLI SERIE WM-P2; MAJ-1665 SUPPORTO TESTA DI TELECAMERA (HD + 4K) CARRELLI SERIE WM-P2 + MAJ-1642 ASTA PORTAFLEBO PER CARRELLI SERIE WM-P2 + Statvo per Monitor Ripetitore	Z12029003	485986	K10021617 K10021042; K10028704; K10016952; E05-GS-HAMS	Classe I	2	5	7	€ 3.596,40	€ 25.174,80	€ 7.192,80	n. 2 B.O. Ravenna	€ 7.192,80

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO PER APPARECCHIATURE Iva esclusa	€ 623.565,55	€ 224.376,05	€ 235.556,05
BASE D'ASTA PER APPARECCHIATURE Iva esclusa NON SUPERABILE	€ 695.000,00		

Tipo di consumabile	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Q.tà previste per l'avvio dell'operatività	Prezzo unitario (iva esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO
TUBI INSUFFLATORI						1500 - Nr. Pezzi filtri sterili grandi (A5663)=10pz per confezione Quindi 150 confezioni ; Nr. Cicli garantiti per tubo di riscaldamento per GSH-2 Pluriuso (WA58671A)=200 Quindi 8 confezioni (almeno 1500 cicli);		
	FILTRI STERILI GRANDI (10 PCS) PER INSUFFLATORE UHI OLYMPUS	Z12029085	930735	A5663	Classe IIa	150	€ 107,25	€ 16.087,50
	TUBO DI RISCALDAMENTO PER GSH-2, PLURIUSO, AUTOCLAVABILE (200 cicli)	Z12029085	903814	WA58671A	Classe IIa	8	€ 1.469,00	€ 11.752,00
LINEE POMPA LAVAGGIO						1500 - Nr. Cicli garantiti per Set tubi irrigazione, polluso (E0497804)=20 Quindi 75 confezioni (1500 cicli); Nr. Pezzi Set tubi aspirazione, consumabili (E0497806)=10pz per confezione Quindi 150 confezioni		
	Set tubi irrigazione, polluso, 20 cicli;	Z12019085	1766687	E0497804	Classe IIb	75	€ 517,40	€ 38.805,00
	Set tubi aspirazione, consumabili, 10 pz	Z12019085	1766712	E0497806	Classe IIb	150	€ 494,00	€ 74.100,00

TOTALE OFFERTO MATERIALE DI CONSUMO PER AVVIO ATTIVITA' iva esclusa	€ 140.744,50
BASE D'ASTA PER MATERIALE DI CONSUMO PER AVVIO ATTIVITA' iva esclusa NON SUPERABILE	€ 165.000,00

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO (APPARECCHIATURE + MATERIALE DI CONSUMO) iva esclusa	€ 764.310,05	tot complessivo quantità certa	€ 365.120,55
BASE D'ASTA COMPLESSIVA iva esclusa NON SUPERABILE	€ 860.000,00		

Eventuali ulteriori tipologie di consumabili/usurabili	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Prezzo di listino (iva esclusa)	Prezzo scontato (iva esclusa)
ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO NECESSARIO	TUBO, CON FILTRO, STERILE, PER INSUFLAZIONE, 20 PEZZI	Z12029085	325345	WA95005A	Classe IIa	€ 1.050,00	€ 682,50
ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO NECESSARIO							
USURABILI	CAVO PORTA LUCE, Ø 4,25 MM X 3 M, SENZA CONDENSATORE, CF	Z12020485	1221747	WA03310A	Classe CF	€ 707,00	€ 459,55
USURABILI	MD-631 LAMPADA XENON 300W CON CONTA ORE OLYMPUS	Z12020485	85226	N5363800	Classe I	€ 1.050,00	€ 682,50

Accessori*	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Prezzo di listino (iva esclusa)	Prezzo scontato (iva esclusa)
Implementazione 4K	TESTA DI TELECAMERA 4K "CH-S400-XZ-EA", AUTOCLAVABILE	Z12020405	1673005	N5404730	Classe I	€ 23.000,00	€ 14.950,00
Implementazione 4K	OTV-S400 – VISERA 4K UHD, Processore Video	Z12020406	1356278	N5402150	Classe I	€ 20.000,00	€ 13.000,00
Implementazione 4K	CLV-S400 – VISERA 4K UHD, Fonte di Luce	Z12020402	1356142	N5401550	Classe I	€ 15.000,00	€ 9.750,00
Implementazione 4K 3D	monitor 55" 3D 4K SONY "LMD-X5505T"	Z11900802	1436839	E0497707	Classe I	€ 22.500,00	€ 14.625,00
Implementazione 4K	Stativo per Monitor 4K 55", Ergotron	NON MED.	NON MED.	E0497705	Classe I	€ 1.900,00	€ 1.235,00
Implementazione 4K	MAJ-2254 (8,5m) 4K cable	NON MED.	NON MED.	N5402300	Classe I	€ 690,00	€ 448,50
Implementazione 4K	MAJ-2253 (3m) 4K cable	NON MED.	NON MED.	N5402200	Classe I	€ 460,00	€ 299,00

Implementazione 4K	KIT 4K SDI to HDMI+activation key per MVR PRO	Z11069099	1758958	E05-ME-MVC410	Classe I	€	3.750,00	€	2.437,50
Implementazione 4K ICG	Ottica UltraHD 0°, 10mm, IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1558317	WAIR100A	Classe Ila	€	6.700,00	€	4.355,00
Implementazione 4K ICG	Ottica UltraHD 30°, 10mm, IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1558475	WAIR130A	Classe Ila	€	6.700,00	€	4.355,00
Implementazione 4K ICG	OTTICA UltraHD 5mm 30° IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1765077	WAIR530A	Classe Ila	€	8.375,00	€	5.443,75
Implementazione 4K ICG	OTTICA UltraHD 5mm 0° IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1765076	WAIR500A	Classe Ila	€	8.375,00	€	5.443,75
Implementazione 4K ICG	CONTENTITORE AUTOCLAVABILE PER 2 OTTICHE 395 MM MAX OLYMPUS	S9080	116238	WA05990A	Classe I	€	317,00	€	206,05
Implementazione Pompa Lavaggio	Transponder URO	N/A	N/A	E0497802	Classe I	€	1.487,50	€	966,88
Implementazione Pompa Lavaggio	Transponder ARTRO	N/A	N/A	E0497803	Classe I	€	1.487,50	€	966,88
Implementazione Pompa Lavaggio	Transponder HYS	N/A	N/A	E05-TRGYNWOM	Classe I	€	1.487,50	€	966,88
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 10MM 0°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486052	WA50040A	Classe Ila	€	21.455,00	€	13.945,75
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 10MM 30°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486053	WA50042A	Classe Ila	€	23.860,00	€	15.509,00
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 5MM 0°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486057	WA50050A	Classe Ila	€	20.370,00	€	13.240,50
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 5MM 30°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486058	WA50052A	Classe Ila	€	22.835,00	€	14.842,75
Implementazione 3D	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE RIGIDO 3D, 10MM, 0°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	1515290	WA50080A	Classe Ila	€	30.000,00	€	19.500,00
Implementazione 3D	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE RIGIDO 3D ROTANTE, 10MM, 30°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	1515292	WA50082A	Classe Ila	€	32.500,00	€	21.125,00
Implementazione videolaparoscopia	CESTELLO IN METALLO PER STERILIZZAZIONE, PER OTTICHE ENDOEYE 580 X 77 X 270MM	S9080	196825	WA05938A	Classe I	€	550,00	€	357,50
Implementazione carrello a doppio ripiano	WM-DP2 CARRELLO DOPPIO SET 2	Z12029003	1116426	K10020680	Classe I	€	6.150,00	€	3.997,50
Implementazione carrello a doppio ripiano	MAJ-1641 SUPPORTO PER MONITOR LCD CARRELLI SERIE WM-P2	NON APPL.	NON APPL.	K10016875	Classe I	€	1.221,00	€	793,65
Implementazione integrazione	MEDICAL CONTROL UNIT UCES-4	Z12020480	1519901	N5763360	Classe I	€	19.055,07	€	12.385,80
Implementazione integrazione	Touch Panel 21" Advan AMM215WTP	Z11900802	1513596	E05-BA-AMM215	Classe I	€	1.560,00	€	1.014,00
Implementazione integrazione	MAJ-1664 BRACCIO LATERALE LUNGO PER CARRELLI SERIE WM-P2	NON APPL.	NON APPL.	K10021798	Classe I	€	890,00	€	578,50
Implementazione integrazione	MAJ-1942 CAVO DI COMUNICAZIONE LINK DA 0,7m	Z12029099	506921	N3647400	Classe I	€	285,00	€	185,25
Implementazione integrazione	UNIVERSAL INTERFACE MAJ-2251	NON APPL.	NON APPL.	N5763730	Classe I	€	2.490,33	€	1.618,71
Implementazione integrazione	MAJ-1948 CAVO DI COMUNICAZIONE LINK DA 1,8m	Z12029099	506924	N3647600	Classe I	€	350,00	€	227,50
Implementazione integrazione	iLink Interface MAJ-2268	NON APPL.	NON APPL.	N5764030	Classe I	€	1.259,37	€	818,59
Implementazione integrazione	INTERFACE FOR ESU (VIO) MAJ-2249	Z12020499	NON APPL.	N5763530	Classe I	€	2.388,42	€	1.552,47
Implementazione integrazione	INTERFACE FOR ESU (FORCE) MAJ-2250	Z12020499	NON APPL.	N5763630	Classe I	€	7.251,12	€	4.713,23

*accessori/moduli per ulteriori funzionalità es. modulo visione 3D, 4K, ecc. ai sensi di quanto previsto all'art. 3 del Capitolato

ONERI SICUREZZA (rif. D.Lgs 50/2016, Art. 95 , comma 10): pari a € 6.277,87 del prezzo di offerta, già ricompresi nell'importo complessivo di fornitura

COSTI DELLA MANODOPERA (rif. D.Lgs 50/2016, Art. 95 , comma 10): pari a € 23.005,73 sul prezzo di offerta, già ricompresi nell'importo complessivo di fornitura

OLYMPUS ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
UN PROCURATORE MARIA BIANCHI
(FIRMATO DIGITALMENTE)

SCHEDA OFFERTA ECONOMICA

Tutti i dati richiesti nella presente scheda sono obbligatori

OGGETTO - Colonne per chirurgia endoscopica Lotto 4: UHD

FORNITORE OLYMPUS ITALIA S.R.L.
MODELLO OFFERTO COLONNE ENDOSCOPICHE UHD (4K) PER CHIRURGIA GENERALE E CHIRURGIA SPECIALISTICA

Descrizione apparecchiature	Descrizione/Modello	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio apparecchiatura	q.tà certa	q.tà opzionale	Q.tà Apparecchiature (certa+opzionale)	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Prezzo complessivo (Iva esclusa) per quantità certa + opzionale	Prezzo complessivo quantità certa (Iva esclusa)	Destinazioni 1° contratto derivato	Importo 1° contratto derivato
TESTINA TELECAMERA UHD	TESTA DI TELECAMERA 4K "CH-S400-XZ-EA", AUTOCLAVABILE + TESTA DI TELECAMERA "CH-S200-XZ-EA", AUTOCLAVABILE	Z12020405 + Z12020405	1673005 + 1596769	N5404730 + N5766560	Classe I	1	5	6	€ 20.750,00	€ 124.500,00	€ 20.750,00	n.1 B.O. Forlì	€ 20.750,00
CENTRALINA TELECAMERA UHD	OTV-S400 – VISERA 4K UHD, Processore Video + NDS 90T0011 ScaleOR SDI + CAVETTO ADATTATORE PRESA IEC	Z12020406	1356278	N5402150 + E05-NS-90T0011 + E0531322	Classe I	1	5	6	€ 11.050,00	€ 66.300,00	€ 11.050,00	n.1 B.O. Forlì	€ 11.050,00
MONITOR UHD	monitor 31" 3D 4K SONY "LMD-X310ST"	Z11900802	1436834	E0497706	Classe I	2	8	10	€ 8.600,00	€ 86.000,00	€ 17.200,00	n. 2 B.O. Forlì n. 2 opz. B.O. Forlì	€ 34.400,00
SISTEMA DI REGISTRAZIONE IMMAGINI DIGITALE	Registratore MVR PRO FullHD 4Kready + DICOM Worklist per MVR PRO + DISCO ESTERNO 4 TB + HDD SDD 1TB aggiuntivo	Z12020406	1758956	E05-ME-MVR409L + E05-ME-MVRDIC + E05-EBHDD4TB + E05-HDSSD1TB	Classe I	1	5	6	€ 9.968,25	€ 59.809,50	€ 9.968,25	n.1 B.O. Forlì	€ 9.968,25
FORTE LUMINOSA	CLV-S200-IR, Fonte di Luce ad infrarosso + OTV-S300 Videoprocessore 3D VISERA ELITE II con fonte di luce LED INTEGRATA + CAVO PORTA LUCE, Ø 4,25 MM X 3 M, SENZA CONDENSATORE, CF + MAJ-1200 ADATTATORE ROTANTE MAJ-1200 OLYMPUS	Z12020402 + Z12020406 + Z12020485 + Z12020485	1558272 + 1515296 + 1221747 + 135620	N5427060 + N5426960 + WA03310A + N1052830	Classe I	1	5	6	€ 33.552,00	€ 201.312,00	€ 33.552,00	n.1 B.O. Forlì	€ 33.552,00
INSUFFLATORE CO2	UHI-4 INSUFFLATORE + MAJ-1939 PEDALE PER INSUFFLATORE UHI-4 OLYMPUS + GSH-2 PRERISCALDATORE GSH-2, PER LAPAROSCOPIA OLYMPUS + MAJ-1082 TUBO ALTA PRESSIONE ATTACCO ISO UHI-3/UCR OLYMPUS	Z12029008 + Z12029085 + Z12029014 + Z12029099	629230 + 903934 + 115958	N3829670 + N4457730 + WA58670A + N1000400	Classe IIa	1	5	6	€ 7.572,50	€ 45.435,00	€ 7.572,50	n.1 B.O. Forlì	€ 7.572,50
SISTEMA DI LAVAGGIO E ASPIRAZIONE LAPAROSCOPICO	Multi-Indication Pump + Transponder LAP	Z12019007	1757367	E0497800 + E0497801	Classe IIb	1	5	6	€ 3.968,75	€ 23.812,50	€ 3.968,75	n.1 B.O. Forlì	€ 3.968,75
CARRELLO	WM-NP2 CARRELLO SET 6; MAJ-1650 PORTA BOMBOLA CO2 (250mm) PER CARRELLI SERIE WM-P2; MAJ-1665 SUPPORTO TESTA DI TELECAMERA (HD + 4K) CARRELLI SERIE WM-P2 + MAJ-1642 ASTA PORTAFLEBO PER CARRELLI SERIE WM-P2 + Statvo per Monitor Ripetitore	Z12029003	485986	K10021617 K10021042; K10028704; ; K10016952;E05-GS-HAMS	Classe I	0	5	5	€ 3.596,40	€ 17.982,00	€ -		

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO PER APPARECCHIATURE Iva esclusa	€ 625.151,00	€ 104.061,50	€ 121.261,50
BASE D'ASTA PER APPARECCHIATURE Iva esclusa NON SUPERABILE	€ 650.000,00		

Tipo di consumabile	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Q.tà previste per l'avvio dell'operatività	Prezzo unitario (iva esclusa)	Prezzo COMPLESSIVO
TUBI INSUFFLATORI						1500 - Nr. Pezzi filtri sterili grandi (A5663)=10pz per confezione Quindi 150 confezioni ; Nr. Cicli garantiti per tubo di riscaldamento per GSH-2 Pluriuso (WA58671A)=200 Quindi 8 confezioni (almeno 1500 cicli);		
	FILTRI STERILI GRANDI (10 PCS) PER INSUFFLATORE UHI OLYMPUS	Z12029085	930735	A5663	Classe IIa	150	€ 107,25	€ 16.087,50
	TUBO DI RISCALDAMENTO PER GSH-2, PLURIUSO, AUTOCLAVABILE (200 cicli)	Z12029085	903814	WA58671A	Classe IIa	8	€ 1.469,00	€ 11.752,00
LINEE POMPA LAVAGGIO						1500 - Nr. Cicli garantiti per Set tubi irrigazione, poliuso (E0497804)=20 Quindi 75 confezioni (1500 cicli); Nr. Pezzi Set tubi aspirazione, consumabili (E0497806)=10pz per confezione Quindi 150 confezioni		
	Set tubi irrigazione, poliuso, 20 cicli;	Z12019085	1766687	E0497804	Classe IIb	75	€ 517,40	€ 38.805,00
	Set tubi aspirazione, consumabili, 10 pz.	Z12019085	1766712	E0497806	Classe IIb	150	€ 494,00	€ 74.100,00

TOTALE OFFERTO MATERIALE DI CONSUMO PER AVVIO ATTIVITA' iva esclusa	€ 140.744,50
BASE D'ASTA PER MATERIALE DI CONSUMO PER AVVIO ATTIVITA' iva esclusa NON SUPERABILE	€ 165.000,00

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO (APPARECCHIATURE + MATERIALE DI CONSUMO iva esclusa	€ 765.895,50	tot complessivo quantità certa	€ 244.806,00
BASE D'ASTA COMPLESSIVA iva esclusa NON SUPERABILE	€ 815.000,00		

Eventuali ulteriori tipologie di consumabili/usurabili	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Prezzo di listino (iva esclusa)	Prezzo scontato (iva esclusa)
ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO NECESSARIO	TUBO, CON FILTRO, STERILE, PER INSUFLAZIONE, 20 PEZZI	Z12029085	325345	WA95005A	Classe IIa	€ 1.050,00	€ 682,50
ULTERIORE MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO NECESSARIO							
USURABILI	CAVO PORTA LUCE, Ø 4,25 MM X 3 M, SENZA CONDENSATORE, CF	Z12020485	1221747	WA03310A	Classe CF	€ 707,00	€ 459,55
USURABILI	MD-631 LAMPADA XENON 300W CON CONTA ORE OLYMPUS	Z12020485	85226	N5363800	Classe I	€ 1.050,00	€ 682,50

Accessori*	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Prezzo di listino (iva esclusa)	Prezzo scontato (iva esclusa)
Implementazione 3D 4K	monitor 55" 3D 4K SONY "LMD-X550ST"	Z11900802	1436839	E0497707	Classe I	€ 22.500,00	€ 14.625,00
Implementazione 4K	Stativo per Monitor 4K 55", Ergotron	NON MED.	NON MED.	E0497705	Classe I	€ 1.900,00	€ 1.235,00
Implementazione 4K	MAJ-2254 (8,5m) 4K cable	NON MED.	NON MED.	N5402300	Classe I	€ 490,00	€ 448,50
Implementazione 4K	MAJ-2253 (3m) 4K cable	NON MED.	NON MED.	N5402200	Classe I	€ 460,00	€ 299,00

Implementazione 4K	KIT 4K SDI to HDMI+activation key per MVR PRO	Z11069099	1758958	E05-ME-MVC410	Classe I	€	3.750,00	€	2.437,50
Implementazione 4K	CLV-S400 – VISERA 4K UHD, Fonte di Luce	Z12020402	1356142	N5401550	Classe I	€	15.000,00	€	9.750,00
Implementazione 4K ICG	Optica 4K 0°, 10mm, IR	Z12029009	1558317	WAIR100A	Classe Ila	€	6.700,00	€	4.355,00
Implementazione 4K ICG	Optica 4K 30°, 10mm, IR	Z12029009	1558475	WAIR130A	Classe Ila	€	6.700,00	€	4.355,00
Implementazione 4K ICG	OTTICA UltraHD 5mm 30°IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1765077	WAIR530A	Classe Ila	€	8.375,00	€	5.443,75
Implementazione 4K ICG	OTTICA UltraHD 5mm 0°IR, AUTOCLAVABILE	Z12029009	1765076	WAIR500A	Classe Ila	€	8.375,00	€	5.443,75
Implementazione 4K ICG	CONTENTITORE AUTOCLAVABILE PER 2 OTTICHE 395 MM MAX OLYMPUS	S9080	116238	WA05990A	Classe I	€	317,00	€	206,05
Implementazione Pompa Lavaggio	Transponder URO	N/A	N/A	E0497802	Classe I	€	1.487,50	€	966,88
Implementazione Pompa Lavaggio	Transponder ARTRO	N/A	N/A	E0497803	Classe I	€	1.487,50	€	966,88
Implementazione Pompa Lavaggio	Transponder HYS	N/A	N/A	E05-TRGYNWOM	Classe I	€	1.487,50	€	966,88
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 10MM 0°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486052	WA50040A	Classe Ila	€	21.455,00	€	13.945,75
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 10MM 30°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486053	WA50042A	Classe Ila	€	23.860,00	€	15.509,00
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 5MM 0°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486057	WA50050A	Classe Ila	€	20.370,00	€	13.240,50
Implementazione 2K	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE HD II, 5MM 30°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	486058	WA50052A	Classe Ila	€	22.835,00	€	14.842,75
Implementazione 3D	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE RIGIDO 3D, 10MM, 0°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	1515290	WA50080A	Classe Ila	€	30.000,00	€	19.500,00
Implementazione 3D	VIDEOLAPAROSCOPIO ENDOEYE RIGIDO 3D ROTANTE, 10MM, 30°, AUTOCLAVABILE	Z12029016	1515292	WA50082A	Classe Ila	€	32.500,00	€	21.125,00
Implementazione videolaparoscopio	CESTELLO IN METALLO PER STERILIZZAZIONE, PER OTTICHE ENDOEYE 580 X 77 X 270MM	S9080	196825	WA05938A	Classe I	€	550,00	€	357,50
Implementazione carrello a doppio ripiano	WM-DP2 CARRELLO DOPPIO SET 2	Z12029003	1116426	K10020680	Classe I	€	6.150,00	€	3.997,50
Implementazione carrello a doppio ripiano	MAJ-1641 SUPPORTO PER MONITOR LCD CARRELLI SERIE WM-P2	NON APPL.	NON APPL.	K10016875	Classe I	€	1.221,00	€	793,65
Implementazione integrazione	MEDICAL CONTROL UNIT UCES-4	Z12020480	1519901	N5763360	Classe I	€	19.055,00	€	12.385,80
Implementazione integrazione	Touch Panel 21" Advan AMM215WTF	Z11900802	1513596	E05-BA-AMM215	Classe I	€	1.560,00	€	1.014,00
Implementazione integrazione	MAJ-1664 BRACCIO LATERALE LUNGO PER CARRELLI SERIE WM-P2	NON APPL.	NON APPL.	K10021798	Classe I	€	890,00	€	578,50
Implementazione integrazione	MAJ-1942 CAVO DI COMUNICAZIONE LINK DA 0.7m	Z12029099	506921	N3647400	Classe I	€	285,00	€	185,25
Implementazione integrazione	UNIVERSAL INTERFACE MAJ-2251	NON APPL.	NON APPL.	N5763730	Classe I	€	2.490,33	€	1.618,71
Implementazione integrazione	MAJ-1948 CAVO DI COMUNICAZIONE LINK DA 1.8m	Z12029099	506924	N3647600	Classe I	€	350,00	€	227,50
Implementazione integrazione	iLink Interface MAJ-2268	NON APPL.	NON APPL.	N5764030	Classe I	€	1.259,37	€	818,59
Implementazione integrazione	INTERFACE FOR ESU (VIO) MAJ-2249	Z12020499	NON APPL.	N5763530	Classe I	€	2.388,42	€	1.552,47
Implementazione integrazione	INTERFACE FOR ESU (FORCE) MAJ-2250	Z12020499	NON APPL.	N5763630	Classe I	€	7.251,14	€	4.713,23

*accessori/moduli per ulteriori funzionalità es. modulo visione 3D, 4K, ecc. ai sensi di quanto previsto all'art. 3 del Capitolato

ONERI SICUREZZA (rif. D.Lgs 50/2016, Art. 95 , comma 10): pari a € 6.293,73 del prezzo di offerta, già ricompresi nell'importo complessivo di fornitura

COSTI DELLA MANODOPERA (rif. D.Lgs 50/2016, Art. 95 , comma 10): pari a € 23.053,45 sul prezzo di offerta, già ricompresi nell'importo complessivo di fornitura

OLYMPIS ITALIA S.R.L. SOC. UNIPERSONALE
UN PROCURATORE - MARIA BIANCHI
(FIRMATO DIGITALMENTE)